СОВЕТА НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

            от 19.12.2013                                                                             № 240
ст-ца Новопашковская

Об утверждении схемы избирательных округов для  проведения

выборов депутатов Совета  Новопашковского сельского поселения

Крыловского района и наделении каждого избирателя

одинаковым числом голосов

           В соответствии  с пунктом 2  статьи  18  Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 2  статьи 14 Закона Краснодарского

края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом

Новопашковского сельского поселения Крыловского района, решением

территориальной избирательной  комиссии Крыловская от 28 ноября 2013 года

№ 107/515 « Об определении схемы избирательных округов по выборам

депутатов Совета Новопашковского сельского поселения  Крыловского

района», Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района

РЕШИЛ :

             1.Утвердить схему избирательных округов для проведения  выборов

депутатов Совета Новопашковского сельского поселения  Крыловского района

(прилагается).

             2.Наделить каждого избирателя в избирательных округах  для

проведения выборов депутатов Совета  Новопашковского сельского поселения

Крыловского района одинаковым числом голосов равным двум.

             3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Авангард» не

позднее 21 декабря 2013 года.

             4. Контроль за выполнением пункта 3 решения возложить на

председателя депутатской комиссии по национальным вопросам, законности,

правопорядку, общественным объединениям и делам религий Д.М.Нурулину.

             5.Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава Новопашковского сельского поселения

                    Крыловского  района                                                    И.В.Корсун

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Новопаш-

ковского сельского поселения

Крыловского района

от 19.12.2013  № 240

СХЕМА

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета

Новопашковского сельского поселения

Крыловского района
№

п/п

Наименование и номер

избирательного округа

(количество мандатов в

округе)

Число

избирателей

в округе

Границы избирательного округа

1. Избирательный округ

№ 1

(5)

824 станица Новопашковская

ул. Краснознаменная  - четные

с № 4 по № 46; нечетные   с № 1

по № 51;

ул. Первомайская - четные с № 2

по № 106; нечетные  с № 1 по №

91;

ул. Хребто – четные с № 2 по №

16; нечетные с № 1 по № 9;

ул. Орджоникидзе – четные с № 2

по № 18; нечетные  с № 5 по №

27;

ул. Советская – четные с № 4 по

№ 14;   нечетные с  № 1 по № 17;

ул. Школьная – четные с № 2 по

№ 12; нечетные  с № 3 по № 15;

пер. Юбилейный – четные с № 2

по № 8; нечетные  с № 1 по № 9;

ул. Пушкина - четные с № 2 по

№ 10; нечетные  с № 3 по № 11;

ул. Чапаева - № 1;

ул. Комсомольская – нечетные  с

№ 1 по № 5;

ул. Октябрьская четные с № 2 по

№ 138;  нечетные  с № 177 по №

241

2. Избирательный округ 314 станица Новопашковская

№ 2

(2)

ул. Октябрьская – нечетные

с № 1 по № 175;

ул. Чапаева -№ 2;

ул. Пушкина -№ 1;

ул. Советская –№ 2;

ул. Орджоникидзе –№ 3;

ул. Заречная- с № 1 по № 94

3. Избирательный округ

№ 3

(3)

511 хутор Лобова Балка

хутор Тверской

село Грузское

Глава Новопашковского сельского поселения

                    Крыловского района                                                  И.В.Корсун